



2023-03-04

## Minnesanteckningar ordförandemöte för Hulda-ansvariga via Teams, 2023-02-26

### Närvarande:

Marlene Sandberg-Andersson	Dalarnas Golförbund
Marie Andersson	Avesta GK
Rigmor Hedlund	Hagge GK
Karin Mikkonen	Leksands GK
Viktoria Hermansson	Leksands GK
Mona Rooth	Gagnefs GK
Karolin Toresson	Gagnefs GK
Ann-Katrin Sjöblom	Dalsjö GK

### Inledning

Kort presentation av deltagarna.

### Planering Hulda cup 2023

Falun-Borlänge har ännu inte kunna bekräfta att de kommer att delta i Hulda, ska återkomma under veckan med besked.

Hedemora GK har hört av sig och ställt frågan om de kan få delta i Hulda. I år är det fullt men om Falun-Borlänge kliver så godkänner gruppen att Hedemora går in som ersättare. Marlene återkopplar till Hedemora. Går Hedemora in så går de in i södra gruppen och är inte arrangör. Dalsjö går upp i norra gruppen.

Då det är fyra lag som ska möta varandra på tre omgångar så innebär det att alla klubbar inte spelar på sin hemmabana.

Viktoria tar fram förslag på spelschema för båda grupperna. Falun-Borlänge är arrangör av finalen utifrån befintliga statuter då de segrade 2022.

Viktoria har börjat uppdatera statuterna. Gruppen godkänner skrivningen att om antalet klubbar är fler än sex så ska spelas Hulda i två grupper. Med den skrivningen behöver vi inte uppdatera statuterna vid förändring av antalet klubbar. Segrarna i varje grupp möter varandra och börjar på 0 poäng vid finalen. Viktoria tar fram förslag hur det ska hanteras om två lag i en grupp slutar på samma resultat.

Då det är osäkert om Falun-Borlänge kan delta i år så tar Karin Mikkonen på sig att vara kassör även 2023. Arrangerande klubb swishar startavgiften till Karin vid tävlingsdagens slut.

Mona efterfrågar en manual, både Viktoria och Marie skickar över de mallar de använder för hcp-uträkning till samtliga lagledare. Diskussion kring längd på startförbud, brukar räcka med 1,5 timme.



2023-03-04

Vi går igenom speldatumen som enbart behöver vara 3 exkl finalen. Förslag är att Falun-Borlänge är finalplats även om de inte deltar i Hulda. Behöver dock förankras med Falun-Borlänge.

Då våren var sen förra året och det har varit liknande vinter i år föreslår gruppen att spel i maj stryks. Innebär att Säter behöver flytta speldatum till augusti. Det behöver inte vara samma speldatum för grupperna.

Förslag

*Grupp Norr*

Gagnefs GK, Falun-Borlänge GK, Leksands GK, Tällbergsbyarnas GK

*Grupp Syd*

Avesta GK, Sätters GK, Dalsjö GK, Hagge GK

*Speldatum*

Efter diskussion kring speldatum enas gruppen om nedanstående speldatum.

Speldatum	Grupp Norr	Grupp Syd	Matcher	Kommentar
27 maj		Säter		27 maj stryks
4 juni	Tällberg	Avesta		
13 augusti	Leksand	Säter?		
20 augusti	Prel Gagnef	Hagge		
Final 3 september	Falun-Borlänge	Falun-Borlänge		

### OmKullslaget

Dalsjö har bekräftat att de arrangerar tävlingen den 27 augusti.

### Nästa möte

**Flyttas** till tisdag **21** mars kl 18.00, teams.

Inbjudan går till samtliga klubbar och lagledare Hulda. Då beslutas även datum för vårmöte med spel.